

خبر

رفع مشکل فوتبال بانوان ایران درراه المپیک ۲۰۲۰

میزبانی قطر قطعی است

● کشور قطر به‌جای فلسطین اشغالی به‌عنوان میزبان رقابت‌های فوتبال بانوان در مرحله دوم انتخابی المپیک ۲۰۲۰ معرفی می‌شود. به گزارش ایسنا، در پی میزبانی فلسطین از گروه تیم ملی فوتبال بانوان ایران در مرحله دوم انتخابی المپیک ۲۰۲۰ و مشکلاتی که برای اعزام تیم ایران به این کشور وجود داشت، فدراسیون فوتبال در مکاتباتی با فیفا خواستار تغییر میزبانی از فلسطین اشغالی به کشوری دیگر شد که در نهایت به نظر می‌رسد این اتفاق در حال انجام است و قطر به‌عنوان میزبان گروه C این رقابت‌ها معرفی شده است.
پیرو هماهنگی‌هایی که با کمیته مسابقات فیفا و AFC انجام شده، قرار است قطر به‌عنوان میزبان ایران انتخاب شود. تاکنون نظر فیفا نسبت به این تغییر میزبانی مثبت بوده و تنها تاییدیه نهایی AFC باقی مانده است. مسئولان فدراسیون فوتبال ایران با رئیس کمیته مسابقات AFC که قطری است، صحبت کرده‌اند و رایزنی‌های لازم انجام شده و در این صحبت‌ها، موافقت‌های فلسطین نیز جلب شده است. یکی از مسئولان روابط بین‌الملل فدراسیون فوتبال این خبر را تایید کرد. به گفته مسئولان فدراسیون ایران، تاییدیه مکتوب این تغییر میزبانی تا ۲۴ ساعت آینده به فدراسیون‌های گروه C رقابت‌های مقدماتی المپیک ارسال خواهد شد.

لغو سفر تیم کشتی بانوان به عراق

● اعزام تیم کشتی بانوان به منظور برگزاری اردوی مشترک با تیم ملی عراق لغو شد. به گزارش مهر، با دعوت فدراسیون کشتی عراق قرار بود تیم منتخب بانوان ایران از پنج‌ تا ۱۵ اسفند اردوی مشترکی را در این کشور برگزار کنند، اما این سفر به دلیل عدم هماهنگی‌های لازم از سوی عراق لغو شد. سرپرست نایب‌رئیس کشتی بانوان درباره دلیل لغو اعزام تیم منتخب بانوان به عراق گفت: از زمانی که دعوت‌نامه اول از سوی عراق به فدراسیون ارسال شد، برای برگزاری اردوی مشترک با تیم عراق اعلام آمادگی کردیم. پس از آن با فدراسیون عراق مکاتباتی داشتیم تا ریز برنامه را برای ما ارسال کنند، اما جوابی دریافت نکردیم. مریم منظمی ادامه داد: به همین دلیل سفر را لغو کردیم. احتمالاً سفر به زمان دیگری موکول شود و نیت عراق نیز برگزاری این اردو در زمانی دیگر است.

تاج: نام‌های مطرح‌شده جدی نیست

● رئیس فدراسیون فوتبال گفت: انتخاب سرمربی تیم ملی فوتبال مسیر خوبی را طی می‌کند و به‌زودی معرفی می‌شود. به گزارش تسنیم، مهدی تاج در جمع خبرنگاران گفت: انتخاب سرمربی تیم ملی فوتبال ایران پروه‌ای است که در فدراسیون در حال انجام است. او با اشاره به اینکه تاکنون هر اسمی مطرح شده من نشنیده‌ام، عنوان کرد: انتخاب سرمربی تیم ملی فوتبال در حال طی‌کردن مسیر خوبی است و به‌زودی سرمربی انتخاب و معرفی می‌شود. تاج افزود: ساختمان یک را ببینید، یک ساختمان معتبر فوتبالی بوده. در آسیا در دو کشور از جمله قطر وجود دارد. تیم ملی بزرگسال، امید، نوجوانان، جوانان و نونهالان در یک یک اتاق دارند و در مجموع همه با یک روبه‌رو می‌شود. به گزارش در اتاق کنار همدیگر می‌نشینند و سیستمی باهم ارتباط دارند و از صدر تا ذیل همین مسیر است و نوجوانان از جوانان، امید از جوانان و بزرگسال از امید بهره می‌گیرد.

ورزش



آغاز تنش با انتخاب مربی مرد برای زنان

عجیب و غریب مثل فوتسال زنان

آسیا و از ملی‌پوشان غایب در اردوهای تیم ملی، تحریم تیم ملی را تکذیب می‌کند و صرفاً خستگی ناشی از مسابقات لیگ را دلیل اصلی عنوان کرده است: «تحریمی در کار نیست، به‌دلیل خستگی مسابقات لیگ، نامه رسمی به فدراسیون ارسال و درخواست کردیم در مرحله اول اردو حضور نداشته باشیم؛ اما در مرحله دوم حتما در اردو حاضر خواهیم شد».

بسیاری عقیده دارند سرمربی اصلی تیم ملی فوتسال زنان، علی رعدی، مربی باسابقه فوتسال است؛ اما با توجه به حساسیت‌های این انتخاب برای تیم ملی فوتسال زنان، زیور بابایی و شهناز یاری به‌عنوان نفرات اصلی فنی معرفی شده‌اند و علی رعدی به‌عنوان مدیر فنی (سرمربی اصلی) کارش را آغاز خواهد کرد. پیش‌تر این اتفاق در تیم ملی فوتسال زنان در جام ملت‌های آسیا نیز رخ داد؛ جایی که شهزاد مظفر سرمربی و علی صانعی به‌عنوان مربی با یکدیگر همکاری کردند تا تیم ملی زنان ایران با پیروزی ۵ بر ۲ مقابل ژاپن بتواند بر پام فوتبال آسیا بایستد.

تکرار این اتفاق در اسفندماه حواشی زیادی را تراشید و شهناز یاری بعد از قهرمانی تیم باشگاهی خود (نامی‌نو) در لیگ برتر ایران، حاضر نشد زیر نظر علی رعدی به‌عنوان نفر دوم کار کند و تا زمان رسانه‌ای‌نشدن سرمربی تیم ملی به‌صورت رسمی توسط فدراسیون فوتبال، او در تمرینات حضور نخواهد داشت و این حواشی نیز شاید به‌صورت مقطعی برطرف شود؛ اما در آستانه رقابت‌های بین‌المللی کرپیان تیم ملی را خواهد گرفت. فدراسیون فوتبال به‌دنبال تجربه‌ای موفق با حضور یک فرد باتجربه در کنار تیم ملی قصد داشت چنین روندی را ادامه دهد که فعلا به در بسته خورده است.

اعتدادی، فرزانه توسلی، سارا شیربیگی، فاطمه ارزنگی، نسترن مقیمی و آرزو صدقیانی‌زاده شش بازیکن اصلی تیم ملی، ترجیح دادند در اولین اردوی آماده‌سازی زیر نظر علی رعدی حضور نداشته باشند تا به‌نوعی این غیبت، «تحریم» و مخالفت با تصمیم‌های فنی تلقی شود. بسیاری تصور کردند غیبت بازیکنان ملی‌پوش در اولین اردوی تیم ملی، به‌دلیل خلف وعده فدراسیون فوتبال نسبت به پرداخت پاداش‌هاست، چراکه برخی بازیکنان قبلاً نسبت به حضور در تیم ملی با ادامه این روند با تردید نگاه کرده بودند.

به‌دلیل انتخاب سرمربی جدید تیم ملی و آغاز اردوی تیم ملی بعد از ۹ ماه است که شش بازیکن تیم ملی در اقدامی عجیب پس از پایان مسابقات لیگ برتر تصمیم گرفتند اولین اردوی تیم ملی را تحریم کنند؛ اما ماجرای شرکت‌نکردن بازیکنان اصلی تیم ملی در این اردو چیست؟ ماجرا از این قرار است که ۱۳ بهمن ۱۳۹۷ کمیته فوتسال بعد از برگزاری جلسه‌ای طولانی، سرمربی تیم ملی ایران را انتخاب کرد، اما محمدحسن انصاری‌فر، سخنگوی این کمیته، در جمع خبرنگاران اعلام کرد بعد از پایان مسابقات لیگ برتر، نام سرمربی را رسانه‌ای خواهیم کرد. لیگ برتر به پایان رسید و در اقدامی عجیب نام خاند‌ما زیور بابایی و شهناز یاری به‌عنوان مربیان و علی رعدی به‌عنوان مدیر فنی تیم ملی فوتسال ایران اعلام شد. شبهه‌ای که از همان ابتدا برای تیم ملی فوتسال زنان رخ داد این بود که کمیته فنی فدراسیون فوتبال از اعلام رسمی «سرمربی» سر باز زد و همین امر باعث شد حواشی عجیبی آغاز شود. هم‌زمان با برگزاری آخرین روز لیگ برتر، علی رعدی (مدیر فنی یا همان سرمربی اصلی) اولین اردوی تیم ملی فوتسال را با اعلام ۱۶ بازیکن از لیگ ایران در چهارم اسفند آغاز کرد. فاطمه

شرق: تیم ملی فوتسال زنان بعد از قهرمانی در جام ملت‌های آسیا و درکردن اکثر گوایز قاره کهن با سردرگمی عجیبی روبه‌رو شده است. ۹ ماه از قهرمانی فوتسال زنان می‌گذرد و نه‌تنها پاداش‌های بازیکنان و کادر فنی پرداخت نشده، بلکه کمیته فنی فوتسال نتوانست بعد از خداحافظی شهزاد مظفر، معضل سرمربی را در این تیم حل کند. این حواشی زمانی عجیب‌تر به نظر می‌رسد که پاداش قهرمانی تیم فوتسال زنان در قیاس با سایر رشته‌های ورزشی، بسیار ناچیز است. حواشی جدید اما صرفاً به‌دلیل عدم دریافت مطالبات بازیکنان نیست، بلکه به‌دلیل انتخاب سرمربی جدید تیم ملی و آغاز اردوی تیم ملی بعد از ۹ ماه است که شش بازیکن تیم ملی در اقدامی عجیب پس از پایان مسابقات لیگ برتر تصمیم گرفتند اولین اردوی تیم ملی را تحریم کنند؛ اما ماجرای شرکت‌نکردن بازیکنان اصلی تیم ملی در این اردو چیست؟ ماجرا از این قرار است که ۱۳ بهمن ۱۳۹۷ کمیته فوتسال بعد از برگزاری جلسه‌ای طولانی، سرمربی تیم ملی ایران را انتخاب کرد، اما محمدحسن انصاری‌فر، سخنگوی این کمیته، در جمع خبرنگاران اعلام کرد بعد از پایان مسابقات لیگ برتر، نام سرمربی را رسانه‌ای خواهیم کرد. لیگ برتر به پایان رسید و در اقدامی عجیب نام خاند‌ما زیور بابایی و شهناز یاری به‌عنوان مربیان و علی رعدی به‌عنوان مدیر فنی تیم ملی فوتسال ایران اعلام شد. شبهه‌ای که از همان ابتدا برای تیم ملی فوتسال زنان رخ داد این بود که کمیته فنی فدراسیون فوتبال از اعلام رسمی «سرمربی» سر باز زد و همین امر باعث شد حواشی عجیبی آغاز شود. هم‌زمان با برگزاری آخرین روز لیگ برتر، علی رعدی (مدیر فنی یا همان سرمربی اصلی) اولین اردوی تیم ملی فوتسال را با اعلام ۱۶ بازیکن از لیگ ایران در چهارم اسفند آغاز کرد. فاطمه

داورزنی دید که باچه زحمتی در جاکارتا مدال گرفتیم

پاکدامن: اگر ۸۰ سکه پاداش حقم نبود، هیچ چیز نمی‌گفتم

است. هرچند مسعود سلطانی‌فر، وزیر ورزش، با

صحبت آخری که داشت مبنی‌بر اینکه «ورزشکاران هم باید شرایط سخت اقتصادی را تحمل کنند»، موجی جدید از اعتراض‌ها برآ ایجاد کرد. در این میان، سارپرست‌های ایران هم که با شرایط سختشان تقریباً کنار آمده‌اند و با وجود امکانات حداقلی که دارند، برای کسب چهار سهمیه المپیک تلاش می‌کنند، صدای اعتراضشان بلند شده است.

این طوری پاداش ندهند بهتر است

علی پاکدامن که اتفاقاً در جاکارتا تاریخ‌سازی هم کرد، بابت دو مدال نقره انفرادی و تیمی‌اش باید ۸۰ سکه بگیرد اما با حساب و کتاب وزارتخانه او ۴۰ سکه و ۱۰ درصد مدال دوم را می‌گیرد، او البته از مسئولان تهران هم ناراحت است که توجهی به قهرمانان ندارند: «من تنها ورزشکاری هستم که در بازی‌های آسیایی برای ایران دو مدال گرفتم، در انفرادی با نتیجه ۱۵-۱۴ به طلا نرسیدم اما برد تیمی برابر چین را من درآوردم. از طرفی پاداش دو نقره ۸۰ سکه می‌شود، اما پاداشم را کم می‌کنند، من می‌خواهم مزد زحمتی را بگیرم که برای دو مدال کشیدم که می‌شود همان ۸۰ سکه، اما گویا می‌خواهند فقط ۱۰ درصد از مدال دوم را بدهند. این واقعا خیلی ظلم است و کلا پاداش ندهند بهتر است. ۸۰ سکه که برای وزارت ورزش چیزی نیست». سارپرست ایران از اداره کل تربیت‌بدنی تهران هم گلایه دارد: «قبل از بازی‌های آسیایی، مدیرکل تربیت‌بدنی تهران ایسن قول را داده بود که به ترتیب ۳۰، ۲۰ و ۱۰ میلیون تومان به مدال‌آوران پاداش بدهند. اما با اینکه چند ماه از این مسابقات گذشته است، هیچ خبری از این پاداش‌ها نیست. مگر ورزشکاران تهرانی چند نفر هستند؟ نهانش ۱۰۱۱ نفر. تمام استان‌ها پاداش‌های ورزشکاران خود را داده‌اند، اما در تهران هیچ خبری نیست. این در حالی است که استاندار تهران می‌تواند مثل استان‌های دیگر روی بچه‌ها مانور دهد».

استانی برعکس همه

تغییر استاندارد هم یکی‌دیگر از تعویق‌های پاداش‌ها را رقم زده است: «قرار بود استاندارد تهران هم از مدال‌آوران بازی‌های آسیایی تقدیر کند، اما با آمدن استاندارد جدید همه‌چیز روی هوا رفت. ما برای سهمیه المپیک ۲۰۲۰ آماده می‌شویم و تربیت‌بدنی تهران باید از ما حمایت کند تا بتوانیم‌تر کار کنیم. من امسال حتی در لیگ هم تیم نداشتم. تمام استان‌ها به ورزشکاران خود کمک می‌کنند اما در تهران از این خبرها نیست».

کمک می‌کنیم ولی کمک نمی‌شویم

او ادامه داد: «آیا استانداری واقعا لنگ پاداش ماست؟ شهرداری تهران و شورای شهر هم هیچ سراغی از ورزشکاران و قهرمانان شهر نمی‌گیرند و واقعا دلپیش را نمی‌دانم. اگر من در ارومیه بودم شرایم خیلی بهتر بود چون یک رک ارومیه‌ای دارم. در دوره قبلی بازی‌های آسیایی یکی از دوستانم گفت از ارومیه شرکت کن، یک خانه می‌گیری. بعد از المپیک هم می‌گفت اگر حرفم را گوش می‌کردی حالا دو خانه داشتی. این در حالی است که من، سجاد گنج‌زاده، سعید ملایی و کوروش بختیار، هماهنگ هستیم تا به مدیرکل تربیت‌بدنی کمک کنیم، اما هیچ کاری پیش نمی‌رود».

این پاداش حق من است

سارپرست ایران تأمین‌بودن را یکی از مهم‌ترین موارد کسب موفقیت می‌داند: «وقتی ورزشکار تأمین باشد، دغدغه‌ای در کارش ندارد. وقتی من ورزش می‌کنم با مسائل بسیار زیادی درگیر می‌شوم. در کنار افتخارآفرینی مسائل مالی هم اهمیت دارد. اگر در جاکارتا به جای نقره انفرادی طلا می‌گرفتم دیگر پاداشش دنبال نقره تیمی‌ام نبود. اگر ۸۰ سکه را که برای دو نقره است، بگیرم، زندگی‌ام تغییر می‌کند. آقای داورزنی در جاکارتا شاهد بودند که با چه زحمتی مدال گرفتیم و این پاداش حقم است. اگر حقم نبود هیچ حرفی نمی‌زدم».

فوتبال

تاکید بر حساسیت AFC روی الزام‌های امنیتی در جلسه هماهنگی لیگ قهرمانان

● در جلسه هماهنگی با حضور نمایندگان فدراسیون، پرسپولیس و استقلال برای برگزاری بازی‌های لیگ قهرمانان اجرای الزامات امنیتی به‌ویژه در بخش تماشاگران مورد تأکید قرار گرفت. به گزارش سایت رسمی باشگاه پرسپولیس، جلسه‌ای به‌منظور هماهنگی بر سر بازی‌های لیگ قهرمانان آسیا در فدراسیون فوتبال برگزار شد. در این جلسه، درباره تمام موارد مربوط به برگزاری مسابقات و میزبانی از بازی‌ها و تیم‌هایی که به تهران سفر می‌کنند، صحبت و روی بعضی موارد، بیشتر تأکید شد. از موارد مؤکد در صحبت‌ها، الزامات امنیتی است که باید در برگزاری بازی‌ها رعایت شود. در همین ارتباط موضوع بلیت‌فروشی و لزوم جلوگیری از ورود افراد بدون مجوز و بلیت به ورزشگاه به‌طور جدی موردبحث قرار گرفت. در این ارتباط نماینده فدراسیون تأکید داشت کنفدراسیون فوتبال آسیا هر آن ممکن است با بروز کوچک‌ترین مشکل انضباطی و امنیتی در حوزه تماشاگران، نسبت به اعمال محرومیت تعلیقی پرسپولیس اقدام کند. بر همین اساس تأکید شد، مسواری چون ورود خارج از ظرفیت تماشاگران به ورزشگاه و حضور آنها روی پله‌ها، راهروها و در کل مسیرهای خروج نباید مشاهده شود. در این جلسه همچنین تأکید شد، تماشاگران باید به‌شدت مراقب اجرای مسائل انضباطی روی سکوها باشند و در همکاری با عوامل برگزاری مسابقه، مانع از وقوع مواردی شوند که می‌تواند باشگاه‌ها را با جرائم یا تنبیهات جدی‌تر روبه‌رو کند. چاپ و نصب تابلوهای راهنما و حضور کادر کامل برگزاری مسابقه از جمله راهنما و مترجم از دیگر موارد موردبحث بود. در این جلسه همچنین تأکید شد کارهای ID که صادر خواهد شد، فقط برای یک بازی یا بازی‌ها در یک کشور مورداستفاده نیست و در بازی‌های دیگر حتی در کشورهای دیگر اعتبار خواهد داشت.

بوستانی از سرمربیگری استقلال خوزستان کناره‌گیری کرد

● سرمربی تیم فوتبال استقلال خوزستان از سمت خود در این تیم کناره‌گیری کرد. به گزارش وب‌سایت نود کریم بوستانی با مراجعه به باشگاه از سمت خود در این تیم استعفا کرد. بوستانی اعلام کرد شرایط ادامه همکاری را ندارد و با توافق باشگاه از سمت خود کناره‌گیری کرد. کریم قیبری که به‌عنوان دستیار بوستانی فعالیت می‌کرد، جانشین او شد. قیبری به‌طور موقت به‌عنوان سرمربی استقلال خوزستان حضور دارد و عملکرد او در هفته‌های آینده ارزیابی می‌شود تا تکلیف سرمربی این تیم به‌طور قطعی مشخص شود.

پس از علی کریمی مدیرعامل و کادرفنی سپیدرود هم استعفا کردند

● مدیرعامل و اعضای کادرفنی تیم فوتبال سپیدرود رشت از سمت خود کناره‌گیری کردند. به گزارش سایت رسمی باشگاه سپیدرود، پس از استعفای علی کریمی از مالکیت و سرمربیگری سپیدرود، رامین رضایی، مدیرعامل باشگاه و اعضای کادر فنی این تیم نیز از سمت خود استعفا کردند. علیرضا امامی‌فر، سهیل حق‌شناس، حسین کعبی، محسن سیدی و آرمن یبانیی دستیاران کریمی در سپیدرود بودند. علی بهارمست نیز سرپرست این تیم بود.

مورینیو:

می‌خواهم به باشگاهی بروم که مدیرانش در کارم دخالت نکنند

● سرمربی پافخارتز پرتغالی هنوز انگیزه زیادی برای مربیگری دارد. ژوزه مورینیو که در ماه دسامبر به دلیل نتایج ضعیف از هدایت منچستر یونایتد کنار گذاشته شد، در جدیدترین اظهارتش عنوان کرده قصد دارد با قدرت به دنیای مربیگری بازگردد. مورینیو به نشریه تلگراف انگلیس گفته: «به‌دنبال درگیری داخلی نیستم، به‌دنبال همدلی داخلی هستم. می‌خواهم به باشگاهی بروم که ساختار درستی داشته باشد. در دوران مربیگری‌ام تقریباً همه نوع روش کاری را تجربه کردم. تجربه به من می‌گوید وجود همدلی به موفقیت ختم می‌شود. به باشگاهی که جاه‌طلب نباشد نمی‌روم. این دومین شرط من است. نخستین شرط من ساختاری همدلانه است. می‌خواهم با کسانی که دوستان دارم کار کنم. چنین باشگاه‌هایی وجود دارند».

برنامه

چهارشنبه ۸ اسفند

جام حذفی

رتال‌مادرید – بارسلونا، ساعت ۲۳:۳۰

لیگ برتر انگلیس

آرسنال – بورنموث، ساعت ۲۳:۱۵

کریستال پالاس – منچستر یونایتد، ساعت ۲۳:۳۰

چلسی – آتنلتاهام، ساعت ۲۳:۳۰

لیورپول – واتفورد، ساعت ۲۳:۳۰

منچستر سیتی – وستهم، ساعت ۲۳:۳۰

تاریخ چاپ آگهی نوبت اول ۹۷/۱۲/۸ و تاریخ چاپ آگهی نوبت دوم ۹۷/۱۲/۹ می‌باشد

رضناً آگهی فوق در سایتهای ذیل نیز قابل مشاهده می باشد.

WWW.SHANA.IR

WWW.NIGC-NIGTC.IR

WWW.NIGC-DIST2.IR

http://iets.mporg.ir

روابط عمومی منطقه دو عملیات انتقال گاز